OTHET OB UCNONHEHUU BIOMKETA
FMABHOIO PACNOPAAUTENA, PACMOPAOUTENSA, NONYYATENSA BIOMKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA UCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIOKETA,

MABHOIo AODMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1IOXOA0B BHODKETA KOAbI
®dopma no OKY[] 0503127

Ha «01» axeaps 2017 r. Nara - 01.01.2017
nasHbIA pacnopRavTeNnt, PacnNoPSAUTEN., NONyYaTent BIOAXETHLIX CPEACTs,
TNIABHLIN aAMUHWUCTPATOP, aAMUHCTPATOP A0X0A08 GloaxeTa, no OKMO 35634215
FAABHLIN A4MUHUCTPATOP, 24MUHUCTPATOP MCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS
aeduuuta Giogxera OKY CKLU Ne 25 r. Bparcka I'aea no BK 807
Haumenosanwe GloaxeTta Obnactrown GroaxeT MpkyTckon obnacru no OKTMO 25701000
flepruoanYHOCTL: MeCRYHAnA KBapTanbHas, rogoeas
EavHuua uamepenus:  pyo. no OKEU 383

1. Doxoaw! 6lopxeTa
o Koa Koa aoxoaa y:ssepmqeunue - WcnonHeHo HeucnonxexHble
auMeHOBaHue nokasarens CTpo- - H0AKETHBIE yepes huHaHcoBbIe yepes baHkoBCKMe HeKaccoBbie Ha3HayeHus
K1 No GloaweHol KnaccucpkaLiy Ha3HayeHns i g:Jrauu = cyera onepauuu uroe
1 2 3 4 5 6 i 8 9
|Joxoabl BloaxeTa — BCero 010 x - -
B TOM “ucne:




2. Pacxopbl 6ropxera

dopma 0503127, ¢. 2

HaumeHoeaHue nokasarens

Koa

Kn

Kop pacxoaa

no BioaxeTHoi Knaccudukaumm

YrsepxaeHHble
G0 xeTHbIe
Ha3HaueHus

NuMUTb! DIOAXETHBIX
obszarenscrs

VicnonHeso

HeucnonHeHHbIe HasHa4yeHus

yepes (PuHaHcoBbIe
opraHbl

yepe3 BaHkoBCKue
cyera

Hekaccosble
onepaunn

urToro

NO aCCUrHOBaHMAM

no numuTam
DIOAKETHBIX
obssarenscrs

1

3

Pacxoabi 61oaxeTa — BCcero

200

X

4
29 195 500,00

7

8

9
48 531 367,14

5
29 195 500,00

6
48 531 367,14

10

564 132,86 564 132.80

1

B TOM vucne:

DOoHA oNnathl TPYAA yupexaeHuin

807 0702

51106

29999

111

28 863 000,00

28 863 000,00

28 863 000,00

28 863 000,00

Wible BbINNATL! NEPCOHANY y4pexaeHni,
3a ucknio4eHnem ouga onnarsl Tpyaa

807 0702

51106

29999

112

312 400,00

312 400,00

312 366,31

312 366,31

33,69

33,69

B3Hocs! N0 0DsA3aTensHOMY CoLMansHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BLINNATL! NO onnare
TPyAa pabOTHUKOB U UHbLIE BLINNATHLI
PabOoTHUKAM YYpeXaeHuit

807 0702

51106

29999

119

8 716 600,00

8 716 600,00

8054 782,74

8054 782,74

661817,26

661 817,26

3akynka Toeapos, pabor, ycnyr B chepe
WHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALUMUOHHBIX
TEXHONOrUA

807 0702

51106

29999

242

53 000,00

53 000,00

53 000,00

53 000,00

Mpouasn 3akynka Toapos, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
{MYHULMNANBHBIX) HYXA

807 0702

51106

29999

244

10 041 200,00

10 041 200,00

10 038 930,43

10 038 930,43

2 269,57

2 269,57

Wicnonnenune cyaebHbix aktos Poccuinckoin
degepaumm 1 MUPOBLIX COrNalleHnn

o BC i1io Bpeaa, npu oro

B pesynbTarte He3aKOHHbIX 4einCTBuin
(GeaneicTansa) OpraHoB rocyaapCTBeHHON
BNacTH (rocyAapCTBEHHbIX OPraHos),
OpraHoB MEeCTHOro camoynpasnexus nubo
AOMKHOCTHbIX NULL 3TUX OPraHoB, a TaKke
B.pe3ynbrare AesTenbHOCTU Y4pexaeHui

807 0702

51106

29999

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Ynnara Hanora Ha UMylecTeo
OpraHn3aumni 1 3eMeNbHOro Hanora

807 0702

51106

29999

851

787 900,00

787 900,00

787 900,00

787 900,00

Ynnara npouux Hanoros, c60pos

[807 0702

51106

29999

852

3 800,00

3 800,00

3 787,66

3 787,66

12,34

12,34

Ynnara uHbix nnatexen

[807 0702

51106

29999

853

188 400,00

188 400,00

188 400,00

188 400,00

Mocobus, KOMAEHCaLMN U uHble
COLManbHbIE BLINNATLI TPKAAHAM, Kpome
nNyGNUYHbLIX HOPMaTUBHLIX 00A3aTENLCTB

807 0702

51302

29999

321

2 200,00

2 200,00

2 200,00

2200,00

Mpoyan 3akynka ToBapoe, pabor u yenyr
Ans obecneyenus rocyaapCTBEHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYXA

807 0709

51302

29999

244

225 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

PesynbTar ucnonHexus Goaxera
(neduumt / npocdrumT )

48 531 367,14

8 531 367,14




3. UcTouHukm huHaHcupoBanus aeduunra 6loaxera

Koa KOA MCTOMHMKA QMHEHCUDOBAHWS! YTBepxaeHHbie Wcnonxexo HeucnonHeHHbie
H nc crpo- . GIOAXETHBIE yepes (uHaHcoBbie | uepes GaHkosCkue HeKaccosble HasHayeHus
i 10 SHOTRCYHON X aoCMKaL M HasHayeHua d g:)rauu e cweT: onepauum uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHuKy uHaHCupoBaHua aeduuynta x - 38 531 367,14 - 48 531
BroaxeTa — BCero
B TOM YucCne:
WCTOYHUKM BHYTPEHHErO 520 x - = - d
(OUHaAHCUPOBaHWA DraxeTa
W3 HUX:
WCTOMHUKN BHELUHEro 620 x - - - -
uHaHcupoBaHus Gogxera
13 HUX:
W3meHeHWe OCTaTKOB CPeacTs 700 x - x - -
yBenuyeHue OCTATKOB CPeACTB 710 x - x = E x
- x - - x
YMEHbIUEHWE OCTaTKOB CPeAcTs 720 x - x - - x
- x - - x
W3meHeHue ocTaTkoB N0 pacyeTam 800 x x 48 531 367,14 - 48 531 367,14 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
WU3MEHeHne OCTaTKOB N0 pacyeTam 810 x x 48 531 367,14 - x 48 531 367,14 x
C OpraHamu, OpraHu3yIoLumMmn
vicnontexue biogxera
(cTp. 811 + c1p. 812)
13 HUX:
YBENUYEHNE CHETOB pacyeToe 811 x x - - x - x
(aebeToBbiit OCTaTOK
cueta 1 210 02 000)
YMEHbLUEHUE CHETOB pacyeTos 812 x x 48 531 367,14 - x 48 531 367,14 x
(kpeauToBbIiA OCTaTOK
cueta 1 304 05 000)
W3ameHeHue oCTaTkoB no sHyTpedkum | 820 x x x z - x
pacyeram (cTp. 821 + cTp. 822)
8 TOM Yucne:
yBenuyeHue ocTaTkos 821 x x x 2 2 x
NO BHYTPEHHUM pacyeTam
yMEHbLUEeHUe OCTaTKoB 822 x x x - - x
NO BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoauTens W.B. TpuchoHosa PykoBoauTens (pMHaHCOBO-
i (pacuwmdpoeka nognick) 3KOHOMMUYECKON CNyX6bi
A (noanwce) “[Paciumdposka noANMCH)
FnaeHbi Byxrantep {7 L(/’/ & T.A. MNetposa
(noanucs) (pacwmdposka nognucu)

31 pexabps 2016 r.
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