ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

			_
ГЛАВНОГО	АДМИНИСТРАТОРА.	АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА	A

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

тлавный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

дефицита бюджета Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

«01» января 2017 г.		Форма по ОКУД Дата	0503127
		по ОКПО	35634215
ГОКУ СКШ № 25 г. Братска		Глава по БК	807
Областной бюджет Иркутской области	2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	no OKTMO	25701000
		OVE I	000

коды

1. Доходы бюджета

	Код	Код дохода	Утвержденные	A TOTAL CONTRACTOR	Неисполненные			
Наименование показателя	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	×			-			-
в том числе:		ENGLISHED ALL STREET	The Washington		The American			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
		21.20			-			

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	i.e.				Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения		
	Код стро- ки	Код рас по бюджетной к		Утвержденные бюджетные назначения		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×		-	49 195 500,00	49 195 500,00	48 531 367,14	-	-	48 531 367,14	664 132,86	664 132,8
-в том числе:		0.72			and the second s							
Фонд оплаты труда учреждений	4	807 0702 51106	29999	111	28 863 000,00	28 863 000,00	28 863 000,00	-	-	28 863 000,00	-	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	12	807 0702 51106	29999	112	312 400,00	312 400,00	312 366,31	-	-	312 366,31	33,69	33,6
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	1	807 0702 51106	29999	119	8 716 600,00	8 716 600,00	8 054 782,74			8 054 782,74	661 817,26	661 817,2
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	Ч	807 0702 51106	29999	242	53 000,00	53 000,00	53 000,00			53 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	K	807 0702 51106	29999	244	10 041 200,00	10 041 200,00	10 038 930,43			10 038 930,43	2 269,57	2 269,5
Исполнение судебных актов Российской федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		807 0702 51106	29999	831	2 000,00	2 000,00	2 000,00			2 000,00	-	
Уплата налога на имущество	14.4	807 0702 51106	29999	851	787 900,00	787 900,00	787 900,00	-	-	787 900,00	-	
организаций и земельного налога		the second of		V 18				Bloom in a 22 and			N. C.	
Уплата прочих налогов, сборов		807 0702 51106	29999	852	3 800,00	3 800,00	3 787,66	PARKET L. NO.	-	3 787,66	12,34	12,3
Уплата иных платежей		807 0702 51106	29999	853	188 400,00	188 400,00	188 400,00	-		188 400,00	-	
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		807 0702 51302	29999	321	2 200,00	2 200,00	2 200,00			2 200,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		807 0709 51302	29999	244	225 000,00	225 000,00	225 000,00			225 000,00		
Результат исполнения бюджета дефицит / профицит)	450	×			×	×	-48 531 367,14			-48 531 367,14	×	×

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код	Код источника финансирования	Утвержденные бюджетные назначения		Испол	нено		Неисполненные
	стро-	по бюджетной классификации		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
сточники финансирования дефицита юджета — всего	500	×		48 531 367,14	Tigaliti Mghaol, 201 -	-	48 531 367,14	
в том числе:	-		81					
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×			-	tone of the same of the		
из них:					Property and the second	married a galaxy of an expension of		Salar L
источники внешнего финансирования бюджета	620	g Oal x x		-	The state of the s	-	-	barrier de la companya del companya del companya de la companya de
из них:								
Изменение остатков средств	700	×		- x			-	The state of
увеличение остатков средств	710	×	IA PLANTAGE STATE OF THE STATE	- x		-		×
your terms of a new opens	110			- ×	-	-	-	×
уменьшение остатков средств	720	×		- x	-	-		×
				- x	13	-	-	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	×	×	48 531 367,14	-		48 531 367,14	×
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	X description of a second seco	×	48 531 367,14	-	× -	48 531 367,14	× -
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×			*		*
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	x	×	48 531 367,14	-	×	48 531 367,14	×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-	-		×
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-			×
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×

Руково	дитель
--------	--------

(подпись)

И.В. Трифонова (расшифровка подписи) Руководитель финансовоэкономической службы

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Т.А. Петрова

(расшифровка подписи)

31 декабря 2016 г.